Kraków, dnia 10.06.2020r.

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: 
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa ogumienia” - nr sprawy 100/2020.
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 
w Krakowie wpłynęły od Wykonawcy pytania w związku z postępowaniem prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa ogumienia” - sprawa nr 100/2020. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) zamawiający przedstawia treść pytań oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
zwracamy się z pytaniem - dotyczy opis przedmiotu/formularz cenowy - zadanie 1 pozycja 10 jest opona 315/80R22,5 156/150K XZY2 ( Oś przednia) - opona o takim bieżniku XZY2 nie jest już produkowana- czy można zaoferować oponę równoważną o takich samych parametrach 156/150K lub lepszych i w zadaniu 2 w pozycji 1 jest opona 185/70R15C letnia - opony w tym rozmiarze występują tylko bez literki C - prosimy o sprawdzenie 
i zweryfikowanie zapisów.
Odpowiedź: 
1. Zadanie 1 pozycja 10 – Zamawiający wyraża zgodę, jeżeli opony 315/80 R22,5 156/150K spełniają następujące kryteria:

2. Całoroczna możliwość eksploatacji

3. Opony na oś przednią

4. Opony radialne, drogowe, bezdętkowe

5. Indeks nośności – 156/150

6. Indeks dopuszczalnej prędkości – K (110 km/h)

7. Przeznaczenie – Iveco STRALIS AT260S36Y/P

Zadanie 2 pozycja 1 - zamawiający rezygnuje z zakupu opon 185/70R15C.
Pytanie nr 2:
zwracamy się z prośbą o sprawdzenie zapisów w załączniku nr 3 - opis przedmiotu zamówienia w zadaniu 2 jest: opona 185/70R15C letnia - opony w tym rozmiarze występują bez literki C - z uwagi na to , że są to opony do samochodu osobowego a nie dostawczego. Prosimy o sprawdzenie i zweryfikowanie zapisów. Prosimy również o sprawdzenie zapisów w zadaniu 5 jest dętka 235x75R17,5 - dętki w taki rozmiarze nie występują - prosimy 
o sprawdzenie i zweryfikownie zapisów.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż rezygnuje z zakupu dla ww. asortymentu.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w paragrafie 4 pkt. 4 uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca przedstawi dokumenty homologacyjne w języku angielskim z powodu iż dokumenty te są bardzo obszerne (homologacja jednej opony zajmuje około kilkunastu stron).
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Równocześnie Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy z usuniętymi ww. dwoma pozycjami.

Powyższe informacje stają się integralną częścią SIWZ. 
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